
Zarządzenie Nr 527/18
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 30 marca 2018 roku

w sprawie skierowania pracowników Urzędu Miasta Bielsk Podlaski jako Partnera
do Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw realizacji Projektu oraz utrzymania

trwałości Projektu pn „Rewitalizacja Bielskiego Domu Kultury i Kina „Znicz” na cele
kulturalne, edukacyjne, spoleczne”

Na podstawie art. 3 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz_ 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130),
w związku z @ 6 ust. 1, 2, 4 Porozumienia zawartego w dniu 30 marca 2018 r. pomiędzy
Bielskim Domem Kultury aMiastem Bielsk Podlaski zarządzam, co następuje:

51
Kieruje się pracowników Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, do Zespołu interdyscyplinarnego
do spraw realizacji Projektu oraz utrzymania trwałości Projektu pn. „Rewitalizacja Bielskiego
Domu Kultury i Kina „Znicz” na cele kulturalne, edukacyjne, społeczne” — dalej jako „Zespół”,
z następuj acych Referatów:

1) Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych, którzy udziela wsparcia merytorycznego
w zakresie:
a) zamówień publicznych — Pania Halinę Szatyłowicz, a w razie jej nieobecności Pania

Ewę Nowicka ,

b) nadzoru technicznego nad realizacją Projektu — Pana Jarosława Strapczuka, a w razie
jego nieobecności Pana Krzysztofa Górskiego,

c) rozliczania Projektu, w tym monitorowania wskaźników, określonych we wniosku
aplikacyjnym — Pana Andrzeja Andrzejuka, a w razie jego nieobecności Pania Sabinę
Kuptel,

2) Referatu Finansowo-Budżetowego, w zakresie wsparcia merytorycznego w tworzeniu
niezbędnej dokumentacji finansowej i księgowej Projektu, w tym polityki rachunkowości
dotyczącej Projektu, w prowadzeniu wyodrębnionej ewidencji księgowej Projektu — Pania
Annę Szkodę — Skarbnika Miasta Bielsk Podlaski, a w raziejej nieobecności Pania Ludmiłę
Korzeniewska,

3) Referatu Oświaty i Kultury, w celu monitorowania realizacji Projektu w zakresie spełnienia
założeń Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski (uchwała nr
XXXV/289/l7 Rady Miasta Bielsk Podlaski 2 dnia 25 września 2017 r. zmieniające uchwałę
w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski”) — Panią
Urszulę Wiesiełowską, a w razie jej nieobecności osobę wskazaną przez kierownika
Referatu Oświaty i Kultury,

4) Referatu Obsługi Burmistrza i Rady Miasta, w celu wsparcia merytorycznego
w zakresie promocji Projektu _ Pana Krzysztofa Jankowskiego, a w razie jego nieobecności
osobę wskazaną przez kierownika Referatu Obsługi Burmistrza i Rady Miasta.

52
Ze strony Miasta Bielsk Podlaski wyznacza się do pełnienia funkcji Głównego Koordynatora
Zespołu Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski, lub osobę przez niego upoważniona w formie
pisemnej.



53

Zostanie podpisane porozumienie pomiędzy Miastem Bielsk Podlaski i Bielskim Domem
Kultury W Bielsku Podlaskim, ustalające kompleksowy skład osobowy Zespołu oraz Regulamin
Pracy tego Zespołu.

54

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

summer?M&K
Jaroslaw Borowski

Od Strony bz'malnwprmm :]
l redakcgmej bez stw-zczeń

SWM ”l'-WW@@
Podpis


